
WYKAZNR 15/2022

Na podstawie art.35 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomosciami 
(tj. Dz. U. z 2021r. poz.1899), Burmistrz Szczawna-Zdroju podaje do publicznej wiadomosci na okres 
21 dni, tj. od dnia 16.02.2022 r. do dnia 09.03.2022 r. wykaz nieruchomosci przeznaczonej 
do sprzedazy w drodze przetargu nieograniczonego (zat^cznik do zarz^dzenia nr 25/2022 Burmistrza 
Szczawna-Zdroju z dnia 16 lutego 2022r.)

Potozenie nieruchomosci Szczawno-Zdroj, w poblizu F. Chopina1
Obr^b: Szczawno-Zdrbj 1 
Numer dzialki 
Powierzchnia 
Ksi^ga Wieczysta : SW1W/00071892/6 
Kataster nieruchomosci: „RIVa”, „RV” - grunty orne;

: 790/24
: 0,1233 ha2 Oznaczenie nieruchomosci wedlug ksi^gi 

wieczystej i katastru nieruchomosci

Opis nieruchomosci NieruchomoSb gruntowa 
niezabudowana

3

Strefa mieszkaniowaPrzeznaczenie nieruchomosci i sposob jej 
zagospodarowania

4

Termin zagospodarowania nieruchomosci
NieruchomoSc do zagospodarowania5

Cena nieruchomosci: 120 000,- z* + podatek Vat 23%6

WysokoSc stawek procentowych optat z 
tytutu uzytkowania wieczystego7

WysokoSc optat z tytutu uzytkowania 
wieczystego, najmu lub dzierzawy8

Jednorazowo przed podpisaniem aktu notariainego9 Termin wnoszenia optat

Zasady aktualizacji optat10

Informacje o przeznaczeniu do sprzedazy, 
do oddania w uzytkowanie wieczyste, 
uzytkowanie, najem lub dzierzawy______

Prawo wtasnoSci11

Osoby, ktorym przystuguje pierwszehstwo w nabyciu nieruchomosci na podstawie art.34.ust.1.pkt 1 
i pkt2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomoSciami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) 
lub odr^bnych przepisbw mog^ ztozyb wniosek o jej nabycie w terminie do 30 marca 2022 r.

Szczawno-Zdrbj 2022-02-16
RMISTRZ

roju

ftlarek Fedoruk


